**NL-HtSA Archiefnummer 1100**  
**Collectie transcripties en**  
**regesten**

**1.1 Bossche Protocollen**

Inventarisnummer 1175

Jaar 1393

Transcripties  
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars  
Rosmalen  
2022

**1175 f. 152r.**

Quinta post Agnetis: donderdag 23-01-1393.

Sexta post Agnetis: vrijdag 24-01-1393.

BP 1175 f 152r 01 tdo 23-01-1393.

Hr Laurencius van den Speelhoevel investiet van Moergestel beloofde aan Hermannus zv Arnoldus Cleijnael 70 Gelderse gulden of de waarde en 3½ mud rogge Bossche maat met Lichtmis over 2 jaar (di 02-02-1395) te leveren.

Dominus Laurencius van den Speelhoevel investitus de Ghestel prope Oesterwyc promisit Hermanno filio Arnoldi Cleijnael septua[ginta] Gelre gulden seu valorem (dg: ad pur) et tres et dimidium modios siliginis mensure de Busco a purificationis proxime futuro ultra (dg: annum) duos annos persolvendos. Testes Vere et Wauter datum <sup>2</sup>quinta post Agnetis.

BP 1175 f 152r 02 tdo 23-01-1393.

Mr Wolphardus van Ghiessen en zijn zoon Johannes gaven uit aan Johannes Luwe zvw Johannes Luwe (1) een kamp gnd een klein onderstal, in ....., tussen een gemene waterlaat enerzijds en Johannes gnd Roescken anderzijds, met ½ roede maasdijk in Meerwijk, in Empel, tussen de dijk van jkvr Johanna van Gielbeke enerzijds en de dijk van Theodericus van Vlimer anderzijds, met twee hekken ter plaatse gnd aan den Heuvel, en met de sloten die bij dit kamp horen; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 4 pond met Sint-Remigius te betalen. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes Luwe tot onderpand (2) 8 hont land in de dingbank van Meerwijk, ter plaatse gnd Valkenner Stuk, tussen Jacobus Lu enerzijds en Theodericus Luwe Proeffts soen anderzijds.

Magister Wolphardus de Ghiessen et Johannes eius filius senior quendam campum dictum een cleijn onderstal (dg: int) situm in parochia de ..... inter (dg: he) communem aqueductum ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Roescken ex alio ut dicebat simul cum (dg: una) dimidia virgata dicta roede agg[eris] Mose sita in iurisdictione de Merewijc in villa de Empel inter (dg: he) aggerem domicelle (dg: Johanne de .) Johanne de Gielbeke et inter ..... (dg: ad) aggerem Theoderici de (dg: Vlimer ex .) Vlimer atque cum duobus sepibus #sitis ad locum (dg: ....) aen den (dg: Hoevel) Hoevel# et fossatis ad dictum campum de iure spectantibus de[derunt ad] hereditarium censum Johanni Luwe filii quondam Johannis Luwe ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu IIII<sup>or</sup> librarum monete dando dicto magistro Wolphardo ad eius vitam et post eius vitam dicto Johanni eius filio hereditarie Remigii ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam (dg: de) obligationem deponere et alter repromisit (dg: et promisit super habita et habenda quod ipse dictam dimidiam mens virgatam aggeris Mose et duos sepes et fossata perpetue in dispositione observabit quod) et ad maiorem securitatem dictus Johannes Luwe octo hont terre sita in iurisdictione de Merewijc ad locum dictum Valkenner Stuk inter hereditatem Jacobi Lu ex uno et inter hereditatem Theoderici Luwe Proeffts soen ex alio ad pignus imposuit et promisit super omnia quod ipse dictam dimidiam virgatam et duos sepes et fossata perpetue in bona dispositione observabit sic quod dicto magistro Wolphardo et Johanni eius filio et supra dictum campum 'exinde non eveniant. Testes datum supra.